[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.06.2018 г.

№ 104-р

хутор Александровский

О назначении должностного лица, ответственного за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него в администрации Александровского  сельского поселения Усть-Лабинского района
       В соответствии с пунктом 3 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 г. № 228,Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ«О противодействии коррупции»:
        1. Назначить Бронникову Светлану Андреевну , ведущего специалиста общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района , ответственным должностным лицом за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него посредством направления сведений в уполномоченное подразделение Аппарата Правительства Российской Федерации.
         2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее распоряжение.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющий обязанности главы С.А.Бронникову.
        4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                             С.А.Бронникова